大、实质影响的，经证监会或人民法院等有权部门作

出发行人存在上述事实的最终认定或生效判决后：若

2015 年 06

月 01 日

作出承诺日

至承诺履行

完毕。

严格履行

承诺。

西安蓝晓科技新材料股份有限公司 2016 年半年度报告全文

29

公司在投资者缴纳股票申购款后且股票尚未上市流通

前，本人将督促公司按照投资者所缴纳股票申购款加

算该期间内银行同期 1 年期存款利息，对已缴纳股票

申购款的投资者进行退款。若公司首次公开发行的股

票上市流通后，本人将督促公司回购首次公开发行的

全部新股，回购价格不低于本公司股票发行价加算股

票发行后至回购时相关期间银行同期存款利息，并根

据相关法律法规规定的程序实施。如公司上市后有利

润分配或送配股份等除权、除息行为，上述价格根据

除权除息情况相应调整。本人同时承诺，如发行人招

股说明书有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，致

使投资者在证券交易中遭受损失的，本人将依法赔偿

投资者损失。本人将本着简化程序、积极协商、先行

赔付、切实保障投资者特别是中小投资者利益的原则，

按照投资者直接遭受的可测算的经济损失或有权机关

认定的赔偿金额通过与投资者和解、通过第三方与投

资者调解、设立投资者赔偿基金等方式积极赔偿投资

者由此遭受的直接经济损失，并接受社会监督，确保

投资者合法权益得到有效保护。

其他对公司中小

股东所作承诺

承诺是否及时履

行
是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

   2012 年 3 月 16 日，公司与中国铝业贵州分公司签署了《技术服务合同》，由公司负责镓生产线运行管

理，并收取技术服务费。2014 年 7 月，金属镓生产线项目因氧化铝生产线异地新建而停产，计划搬迁至异

地生产基地内。截至报告期末，原有金属镓生产线已拆除，双方正在进行后续相关处理方案进行洽谈。

西安蓝晓科技新材料股份有限公司 2016 年半年度报告全文

30

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公

司债券

□ 是 √ 否

西安蓝晓科技新材料股份有限公司 2016 年半年度报告全文

31

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,000,500 75.00%   957,500 957,500 60,958,000 75.30%

3、其他内资持股 60,000,500 75.00%   957,500 957,500 60,958,000 75.30%

其中：境内法人持股 6,780,000 8.48%   6,780,000 8.37%

   境内自然人持股 53,220,500 66.52%   957,500 957,500 54,178,000 66.92%

二、无限售条件股份 19,999,500 25.00%   19,999,500 24.70%

1、人民币普通股 19,999,500 25.00%   19,999,500 24.70%

三、股份总数 80,000,000 100.00%   957,500 957,500 80,957,500
100.00

%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2016年6月23日完成了以定向增发方式向83名激励对象授予957,500股限制性股票的登记手续。

授予股权激励限制性股票导致公司总股本由80,000,000股增加至80,957,500股，其中：有限售条件股份由

60,000,500股增加至60,958,000股，无限售条件股份19,999,500股未发生变化。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2016年6月23日完成了以定向增发方式向83名激励对象授予957,500股限制性股票的登记手续。

授予股权激励限制性股票导致公司总股本由80,000,000股增加至80,957,500股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2016年3月25日，公司第二届董事会第十一次会议审议通过了《关于公司限制性股票激励计划（草

案）及其摘要的议案》，公司第二届监事会第七次会议审议通过了上述议案并对公司本次股权激励计划的

激励对象名单进行核实，公司独立董事就本次股权激励计划是否有利于公司的持续发展及是否存在损害公

司及全体股东利益的情形发表了独立意见。

2、2016年4月19日，公司2016年第一次临时股东大会审议通过了《关于公司限制性股票激励计划（草

西安蓝晓科技新材料股份有限公司 2016 年半年度报告全文